ПРИКАЗ

№ So
"_11_" .ш;м а,
г. Москва

Об организации медицинского пункта в СОСЛ «Алушта»

В целях организации оказания своевременной доврачебной помощи на

территории СОСЛ «Алушта» в установленном порядке, \
'· 1

приказываю: !'

1. Начальнику СОСЛ «Алушта» Бычкову В.В. до начала студенческог~

отдыха в июле 2018 года провести комплекс мероприятий по

оформлению лицензии на медицинский пункт в СОСЛ «Алуш1а» в

установленном законом порядке.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника Управления организации отдыха и оздоровления

Университета Горбачева П.А.

Проректор